

Odběratel Statutární město Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem  Česká republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531	Číslo objednávky Z117240743 Vaše reference
Fakturační adresa (adresa příjemce) Statutární město Ústí nad Labem Magistrát města Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Česká republika	Adresa dodavatele Nomistav, s.r.o. Jizerská 2923/39 40011 Ústí nad Labem Česká republika
Sídlo dodavatele Nomistav, s.r.o. Jizerská 2923/39 40011 Ústí nad Labem Česká republika Číslo dodavatele F-012095 DIČ dodavatele CZ28734769 IČ dodavatele 28734769	Datum vystavení dokladu 08.01.2025 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky

Popis	Měrná Množství jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Stříbrnická 3038/8 u MŠ - oprava chodníku	1	201 052,80	201 052,80

Celkem CZK včetně DPH

201 052,80

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor Odbor dopravy a majetku
Nákupčí Dařílek Dalibor
Telefon
E-mail

Vystavil

Příkazce operace

Správce rozpočtu

MAGISTRÁT
MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM
Odbor dopravy a majetku

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE

Akce: oprava schodiště a chodníku v ul. Stříbrnická 3038/8

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
odstranění podkladních betonů tl. Do 25cm	m2	70,40	396,00	27878,40
odstranění štěrkových podkladů tl.do 15cm	m2	70,40	132,00	9292,80
hutnění pláň	m2	70,40	48,00	3379,20
ošetření podzemního vedení - opískování, folie	bm	5,00	608,00	3040,00
naložení, odvoz a skládkovné suti	t	52,70	415,00	21870,50
podklad ze štěrkodrti 32/63 tl.15cm, vč. Hutnění	m2	70,40	214,00	15065,60
podklad ze štěrkodrti 0/32 tl.15cm, vč. Hutnění	m2	70,40	186,00	13094,40
osazení sadových obrubníků	bm	44,00	215,00	9460,00
povrch chodníku z AB tl,5cm	m2	70,40	896,00	63078,40
				0,00
				0,00
mezisoučet			166159,30	

cena bez DPH:	166 159,3 Kč
DPH 21%:	34 893,5 Kč
celkem včetně 21% DPH:	201 052,8 Kč

V ústí u. L. dne 2.1.2025

Nomistav, s.r.o.

Stříbrnická 2923/39

400

